
 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA -  5 maja 2013   
  8:00 Za ++ Jana, Marię i Antoniego Majowski oraz Władysława, Józefę i 

 Ludwikę Suszczynski - kuzynowie z rodzinami 
  9:15 W intencji dzieci przystępujących do I-szej Komunii Świętej, ich rodziny 

  i katechetów 
11:00 Za ++ rodziców z obojga stron Stefanię (12 rocz.) i Władysława Dworak,  

 Anielę i Jana Silka oraz braci - W.J. Silka z rodziną 
 NABOŻEŃSTWO MAJOWE  
18:00 Za + Zbigniewa Kołacz - mama i siostra 
PONIEDZIAŁEK -  6 maja 2013 
  7:00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00        Za ++ Kazimierza i Stanisławę Wierzbicki - dzieci z rodzinami 
WTOREK - 7 maja 2013  
  7:00 Za ++ Teresę Soroka oraz Władka i Gienię Basarab - S. Kociołek 
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00 Dziękczynna z okazji urodzin wnuczków: Kazimierza, Prestin i Owen, z   

prośbą o zdrowie i błog. Boże - J.B. Rydzygowski 
ŚRODA -  8 maja 2013  
  7:00  Za ++ Józefa i Andrzeja Konarski - żona i matka 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE I NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
 NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00  1. Za ++ siostry Marię i Katarzynę oraz ich mężów Wiktora i Jana -  

Adela Szkwarek 
2.    Za ++ Józefa i Andrzeja Konarski - rodz. Chwist z Kitchener 
3.    Dziękczynna  z okazji urodzin mamy i babci Jadwigi Kaczmarczyk, z prośbą o  

 zdrowie i błog. Boże - córka Halina z rodziną 
4. Za + mamę Helenę Olbrecht (5 rocz.) - córki z rodziną 
5. Za + Jerzego Jeznach - przyjaciele 
6. Za + Wiesława Jeżak i rodziców z obojga stron - żona z synami 
7. Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, w intencji prawnuczki Oli przystępującej 

do I-szej Komunii Świętej, z prośbą o potrzebne łaski - prababcia 
8. Za ++ rodz. Weronikę i Bronisława Żyła oraz brata Ryszarda - Michał z rodz. 
9. Za + Stefanię Baran - rodzina Bort 
10. Dziękczynna z prośbą o błog. Boże dla nas, dzieci, wnuków i całej rodziny oraz  

o szczęśliwą podróż do Polski i powrót - Helena i Józef 
CZWARTEK - 9 maja 2013  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłości  
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK - 10 maja 2013  
  7:00 Za + Sabinę Zielińską - córki 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE  
19:00 Za ++ babcie i dziadków z obojga stron oraz zmarłych z rodziny -  

 M.T. Halajko, D. Rarog, M.C.K. B. Rarog 
SOBOTA - 11 maja 2013  
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00  Za + Jana Skotni (rocz.) - córka z rodziną 
17:00 Za ++ rodziców, syna Ronalda, brata Waltera, siostry Władysławę i   

Marię - Joe, Grace, Jason i Jayden 
 
DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu Świętego 

dnia 12 maja zostanie włączona: Jordana MILAN 

Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje. 
 
 

SERDECZNE ŻYCZENIA składamy naszemu 
proboszczowi, O. Maciejowi Pajak, OMI, z okazji imienin, 
które obchodził będzie we wtorek 14 maja.  
W imieniu parafian parafii Ducha Świętego życzymy O. 

Maciejowi przede wszystkim zdrowia, szczęścia, pomyślności, wielu Łask 
Bożych oraz opieki Patronki Misjonarzy Oblatów, Maryi Niepokalanej. 

Niedziela,  5 maja 2013 

 

VI NIEDZIELA WIELKANOCA 

“To, co dobre, nie może być nudne, a co nudne, dobre. Tam, gdzie życie, jest ruch i zmiana. W każdym stuleciu i w każdym dniu 
Kościół staje przed nowymi problemami i zadaniami. Pozostawić wszystko po staremu, znaczyłoby ignorować niedolę ludzką i za-
pominać o wyraźnym nakazie Chrystusa. Chrystus jest w swoim Kościele przez Ducha Świętego. Jest on Duchem prawdy i pokoju, 
ale także Duchem zbawczego i błogosławionego niepokoju. Jest źródłem zdrowego zaniepokojenia (są również siewcy 
niezdrowego niepokoju). Duch Święty niepokoi nas przypominając słowa i polecenia Jezusa. To nie jest powód, aby się smucić, 
ponieważ: “… gdybyście Mnie miłowali, rozradowalibyście się” - mówi Jezus”. 

 ROK WIARY - Peregrynacja Obrazu Świętej Rodziny  - rodziny chętne do 
przyjęcia obrazu proszone są o kontakt z O. Tomaszem.  
W najbliższym czasie Obraz przyjmą:       
5-8 maja   Rodzina Sposób 
8-12 maja   Rodzina Amarowicz 
12-15 maja  Rodzina Kowalski 
15-19 maja  Rodzina Kollinger 
19-22 maja  Rodzina Dubiel 

 

I-SZA KOMUNIA ŚWIĘTA - dzisiaj, w naszej wspólnocie pa-
rafialnej będziemy świadkami bardzo doniosłego wydarzenia, 45 
dzieci z naszej parafii i Szkoły Ducha Świętego przystąpi do  
pierwszej Komunii świętej.  
Wszystkim dzieciom przystępującym do pierwszej Komunii 

świętej, ich rodzicom i rodzinom składamy najserdeczniejsze życzenia. 
Życzymy Wam, aby to eucharystyczne spotkanie złączyło na stałe Wasze 
serca trwałą przyjaźnią z Chrystusem. 
 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA zostanie udzielony 36 kandy-
datom z naszej parafii i Szkoły Ducha Świętego w czwartek, 16 
MAJA o godz. 18:00.  
PRÓBA DLA KANDYDATÓW I ICH SPONSORÓW odbędzie 

się we wtorek, 14 maja o 18:30 w kościele. 
 

BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Katechetkom, które przygotowały dzieci do przyjęcia I-szej Komunii 

Świętej, są to: siostra zakonna Natalie i pani Barbara Stasiewicz 
 Katechetkom, które przygotowały młodzież do Sakramentu Bierzmo-

wania, są to: siostra zakonna Zita i pani Franca Horsman 
 Koordynatorce lekcji religii, pani Cecylii Wojcik. 
 Lidze Katlickich Kobiet za sponsorowanie modlitewników i różańców 

dla dzieci pierwszokomunijnych 
 Pani Bernadecie Gabriel za piękną dekorację świątyni oraz pani Zofii 

Bodek za pomoc przy dekorowaniu. 
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA odbędzie się w niedzielę, 5 maja o 
godz. 19:00. 
 

OFIARY NA RENOWACJĘ BRAMY CMENTARNEJ - Serdecznie 
dziękujemy tym, którzy złożyli ofiary na nową bramę i napis na cmentarzu 
przy Main Street. Kosztorys całości wynosi $80,000.00, a dotychczas 
zebraliśmy $76,055.00. Wasze ofiary będą dopisane do rozliczenia 
podatkowego (Income Tax). Serdecznie dziękujemy tym, którzy je złożyli:  
Rodzina Obiedzinski  $100 
Dorota i Marek Wojcik $50 
Janina Multan  $100 
Alfreda Wicher  $70 
Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli ofiary na ten fundusz. Tylko dzięki 
waszemu poparciu i zrozumieniu jesteśmy bardzo blisko, aby nazbierać 
całą sumę. Zachęcamy wszystkich, tych którzy jeszcze nie złożyli ofiar na 
bramę, do pomocy parafii w osiągnięciu tego celu. 
 

KATECHEZA DLA DOROSŁYCH - Grupa niedzielna - 12 maja po Mszy 
Świętej wieczornej. 
 

WIGILIA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO będzie miała miejsce w nocy z 
18 na 19 maja w naszym kościele. Czuwanie rozpoczniemy wspólną 
adoracją Najświętszego Sakramentu o godz. 9:00 wieczorem, a za-
kończymy Mszą Świętą o północy. Zapraszamy wiernych do uczestnic-
twa. Po więcej informacji prosimy o kontakt z: Pawłem Sługockim - 
plslugo@yahoo.ca  lub Marcinem Michalak - martinmichalak@hotmail.ca 
 

WINNIPEG MARCH FOR LIFE  tzw. MARSZ ŻYCIA - czwartek, 9 maja o 
18:00. Zbiórka w „The Forks” przed „Johnston Terminal” (5:30 -18:00), po 
czym uczestnicy przemaszerują do Parlamentu. Zachęcamy do 
uczestnictwa. 



NABOŻEŃSTWA MAJOWE - Codziennie w miesiącu maju gromadzimy 
się wokół ołtarza na Eucharystii i na majowym nabożeństwie.  
W naszym kościele nabożeństwa majowe odprawiane są: 
   w poniedziałki i wtorki o godz. 7:45 rano,  
  w środy i piątki   o godz. 18:30,  
  w soboty    o godz. 7:45,  
  w niedziele   po Mszy  Św. o 11:00. 
 

TAG DAY z powodu Pierwszej Komunii, która przypada 5 maja, w 
obecnym roku odbędzię się w sobotę 25 maja i niedzielę, 26 maja. Zebrane 
fundusz zostaną przekazane na kształcenie misjonarzy w Wyższym 
Seminarium Duchownym w Obrze, (Polska). Prosimy o poparcie tej akcji!!! 
 

PARAFIALNE PROGRAMY RADIOWE CKJS 810 AM W ROKU 2013. 
Koszt transmisji rocznie wynosi $15,000.00. Ponownie zwracamy się z 
prośbą do wszystkich o pomoc w opłaceniu kosztów, tak aby w dalszym 
ciągu audycja radiowa i Msza Święta mogły być nadawane. Dotychczas 
zebraliśmy $7,700.00.  Dziękujemy tym, którzy już złożyli ofiary, a są to:  
I. Fieden    $20 
Anonimowo  $60 
Irena Wagner  $100 
Parafialny Klub Towarzyski $100 
Helena Tutaj  $50 
Alfreda Wicher  $50 
Anonimowo  $20 
Marian i Stefania Bort $500 
Stefan i Lucy Rowinski $50 
Pokrywanie przez lata deficytu jest finansowo rzeczą trudną dla naszej 
parafii, dlatego poważnie zastanawiamy się, czy nadawanie programów 
będzie nadal możliwe? Apelujemy do wszystkich o pomoc w pokryciu 
kosztów, aby umożliwić kontynuację nadawania programów radiowych. 
 

RUMMAGE SALE -  Liga Katolickich Kobiet organizować 
będzie doroczną wysprzedaż tzw. „Rummage Sale”, który 
odbędzie się w piątek 31 maja od 16:00 do 19:00 i w 

sobotę, 1 czerwca od 9:00 do 14:00. Prosimy parafian o 
darowiznę rzeczy, tj. naczynia, ozdoby, urządzenia gospodarstwa 

domowego w dobrym stanie, zabawki, etc. Można je przynosić do biura 
parafialnego w godzinach urzędowania. Przyjmować będziemy także 
ubrania, ale w dobrym stanie. Nie przyjmujemy dużych urządzeń 
kuchennych tj. kuchenki mikrofalowe, a także komputerów, gdyż mamy 
duży problem z ich  sprzedażą. 
 

DZIEŃ MATKI  OBCHODZIMY W NIEDZIELĘ 12 MAJA 
Dzień Matki to najcieplejsze ze świąt w całym roku, kiedy to mamy 
możliwość zatrzymania się na chwilę i poświęcenia czasu własnej matce. 
Matka maleńkiego dziecka wzbudza podobne wzruszenie, jak matka 
staruszka, której dzieci już dorosły. Od dziecka uczymy się szacunku do 
naszych matek, a miłość, która nas z nimi łączy, to jeden z 
najpiękniejszych darów, jakimi obdarzył nas Pan Bóg. Dzień 
Matki to święto, podczas którego powinniśmy okazać naszym 
rodzicielkom wyrazy miłości i szacunku w jakiś szczególny 
sposób. Wszystkim mamom życzymy wielu Łask Bożych, 
zdrowia, miłości i wdzięczności od najbliższych. 
 

RÓŻA ŻYCIA to doroczna akcja Rycerzy Kolumba, której celem 
jest propagowanie ochrony życia poprzez sprzeciw zabiegom 
aborcji i eutanzji. W sobotę 11 maja i niedzielę 12 maja, przed 
Mszami Świętymi Rycerze Kolumba rozdawać będą emblematy 
“Róży Życia”, które symbilizują nasz sprzeciw zabiegom aborcji i 

eutanazj, a tym samym poparcie dla tej akcji ochrony życia. 
 

SKŁADKI PARAFIALNE                                      Bóg zapłać za składane ofiary!!  
21 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna              $ 6,089.00 
21 kwietnia - Sharing God’s Gifts             $ 2,235.00 
28 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna            $ 6,088.00 
Dzisiaj mamy drugą składkę na Fundusz Gospodarczy. 
12 maja - dodatkowa składka na misjonarską pracę Ojców Oblatów 
19 maja- składka na Sharing God’s Gifts 
 Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

 

Niedziela,  12 maja 2013  Rok “C” 

Po swym zmartwychwstaniu Chrystus ukazywał się uczniom, zaś czterdziestego dnia na ich oczach wzniósł się do nieba z 
Góry Oliwnej. Określenie "Wniebowstąpienie Pańskie" pochodzi z opisu, przekazanego przez św. Łukasza w Dziejach Apos-
tolskich (Dz 1, 9-11). Miejscem wniebowstąpienia Jezusa była Góra Oliwna. Z tej góry, gdzie rozpoczęła się męka Chrys-
tusa, wzięła początek także Jego chwała. Jezus polecił Apostołom, aby nie odchodzili z Jerozolimy, lecz by oczekiwali 
spełnienia obietnicy Zesłania Ducha Świętego (por. Dz 1, 4-5). Po powrocie do Jerozolimy Apostołowie "trwali jednomyślnie 
na modlitwie razem z niewiastami, Maryją, Matką Jezusa, i braćmi Jego" (Dz 1, 14).  

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 

 

ODESZLI DO PANA: + Władysław (Walter) OSTROWSKI 
   + Zofia CZARNECKI 

„Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość wiekuista niechaj 
im świeci, niech spoczywają w pokoju wiecznym. Amen.” 

 NIEDZIELA -  12 maja 2013  UR. WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO 
  8:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze błog. Boże z okazji 40 rocz. ślubu -  

własna 
  9:30 Dziękczynna, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla mam z  

okazji Dnia Matki 
11:00 Za ++ żołnierzy poległych w bitwie pod Monte Cassino - 

 Stowarzyszenie Polskich Kombatantów, Koło #13 
 NABOŻEŃSTWO MAJOWE  
18:00 Za + Marię Banach - córka z rodziną 
PONIEDZIAŁEK -  13 maja 2013 ur. Matki Bożej Fatimskiej 
  7:00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00        Za ++ zmarłych z rodziny Zagórski - rodzina 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
WTOREK - 14 maja 2013  
  7:00 Za + John Tomaka - Mitch Szwarc 
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00 Za + mamą Helenę Rydzygowski (rocz.) - syn z rodziną 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
ŚRODA -  15 maja  2013  
  7:00  Za + Andrzeja - Łucja z rodziną 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE I NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
 NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
19:00 1. Za ++ John Kreml i jego rodziców - A. Kreml 
2. Za + Zdzisława Piaseckiego (15 rocz.) - żona Barbara i córka Agnieszka z rodz. 
3. Za ++ Józefa i Andrzeja Konarskiego - rodzina Chwist z Kitchener 
4. Za ++ męża Franciszka Mrozek i rodziców z obojga stron - Stanisława Mrozek 
5. Za + mamę Zofię Sosnowską - córka Jadwiga 
6. Za ++ rodziców Weronikę i Bronisława Żyła oraz brata Ryszarda - Piotr z rodz. 
7. Dziękczynna z okazji 30 lecia ślubu Ange i Matt Kaufmann, z prośbą o zdrowie i  

błog. Boże - mama 
CZWARTEK -  16 maja 2013  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłości  
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
18:00 Bierzmowanie - W intencji kandydatów przystępujących do  

Sakramentu Bierzmowania, ich świadków, rodziny i katechetów 
PIĄTEK - 17 maja  2013  
  7:00 Za + Stefana Szewela - Anastazja Leckay 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE  
19:00 Za + brata Tadeusza Niemczyk (1 rocz.) - siostra Kazimiera  

Gajdamowicz z rodziną 
SOBOTA - 18 maja 2013  
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00  Dziękczynna  w intencji rodziny Fedorowicz z podziękowaniem za  

otrzymane łaski, z prośbą o dalsze - rodzina Fedorowicz 
17:00 Za + ojca Stanisława Burak - córka z rodziną 
21:00 CZUWANIE MODLITEWNE 
24:00 MSZA WIGILII ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 
NIEDZIELA -   19 maja 2013  UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 
  8:00 Za ++ Adelę i Bronisława Lozinski, rodziców oraz babcie i dziadków 

 z obojga stron - córka Danuta  
  9:15 Za + Adolfa Baron - żona Wanda 
11:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
 NABOŻEŃSTWO MAJOWE  
UWAGA!  NIE BĘDZIE MSZY ŚWIĘTEJ WIECZORNEJ 


